КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ПРИАРГУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ

п. Приаргунск

06.04.2021 г. № 78-Д

«О проведении итогового сочинения (изложения) в образовательных
организациях Приаргунского муниципального округа в 2021 году»

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской
Федерации, Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от
05.03.2021 г. №88/245 «О внесении изменений в пункт 1 приказа Министерства
просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в
сфере образования и науки от 24.11.2020 г. №665/1156 «Об особенностях
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным
программам среднего общего образования в 2020-2021 учебном году в части
проведения итогового сочинения (изложения)» (зарегистрирован 29.03.2021 г.
№ 62899), приказом Министерства образования и науки Забайкальского края
от 30.03.2021 г. №338 «О внесении изменений в приказ Министерства
образования, науки и молодёжной политики Забайкальского края от 30.11.2020
года №1142», приказываю:

1. Подготовить и провести итоговое сочинение (изложение) в
образовательных организациях Приаргунского муниципального округа
15.04.2021 года в соответствии с требованиями.

2. Лицам, привлекаемым к подготовке и проведению итогового сочинения
(изложения) в 2020-2021 учебном году в Приаргунском муниципальном
округе, осуществлять деятельность в соответствии с настоящим приказом,
обеспечивать информационную безопасность на всех этапах проведения
итогового сочинения (изложения).

3. Контроль над исполнением приказа возложить на муниципального
администратора ЕГЭ Алымову Екатерину Владимировну

Председатель Комитета образования С.В. Савина